
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 974

16 Νοεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση καθορισμού Οριογραμμής τμήματος Ρέμα−
τος στην περιοχή «Διασορνί», εντός της Ιδιοκτη−
σίας Κων/νου Κοντέλλη αγροτικής περιφέρειας 
Μόριας του Δήμου Μυτιλήνης Νήσου Λέσβου.  ... 1

Καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην 
περιοχή  οικισμός Παραλίας Αγίων Πάντων στο 
Δ.Δ. Αγίων Πάντων, Δήμου Γαλαξιδίου, Νομ. Φω−
κίδας.  ...................................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1208 (1)
  Έγκριση καθορισμού Οριογραμμής τμήματος Ρέματος 

στην περιοχή «Διασορνί», εντός της Ιδιοκτησίας Κων/
νου Κοντέλλη αγροτικής περιφέρειας Μόριας του 
Δήμου Μυτιλήνης Νήσου Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκέντρωσης», όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 «περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκαν με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του 
ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/98 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 1650/1988 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες 
διατάξεις».

7. Μετά την παρέλευση άπρακτης της προθεσμίας του 
ενός μηνός που σύμφωνα με το νόμο απαιτείται για την 
γνωμοδότηση του Δημοτικού Συμβουλίου Μυτιλήνης 
σχετικά με την οριοθέτηση τμήματος του ρέματος που 
αναφέρεται στο θέμα.

8. Το από 16.10.2006/υπ’ αριθμ. Τ.Δ.9368 έγγραφο της 
Δ.Τ.Υ.Ν.Α. Λέσβου που μας απέστειλε τα εγκεκριμένα 
τοπογραφικά διαγράμματα της οριοθέτησης του ρέ−
ματος στην περιοχή «Διασορνί», εντός της Ιδιοκτησίας 
Κων/νου Κοντέλλη αγροτικής περιφέρειας Μόριας του 
Δήμου Μυτιλήνης Νήσου Λέσβου. Την Υδραυλική − Υδρο−
λογική Μελέτη καθώς και την Περιβαλλοντική Μελέτη 
που υποβλήθηκαν με το παραπάνω σχετικό έγγραφο 
της Δ.Τ.Υ.Ν.Α. Λέσβου και περιελάμβαναν το ρέμα του 
θέματος, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τον καθορισμό της Οριογραμμής τμήματος 
Ρέματος στην περιοχή «Διασορνί», εντός της Ιδιοκτησίας 
Κων/νου Κοντέλλη αγροτικής περιφέρειας Μόριας του 
Δήμου Μυτιλήνης Νήσου Λέσβου, σύμφωνα με τα στοι−
χεία της Υδρολογικής μελέτης Οριογραμμής τμήματος 
Ρέματος στην παραπάνω περιοχή του Δήμου Μυτιλήνης 
και σύμφωνα με το από Ιανουάριο 2006 τοπογραφικό 
διάγραμμα του Τοπογράφου Μηχανικού Χατζέλλη Μιχα−
ήλ και την Υδρολογική−Υδραυλική Μελέτη του Πολιτικού 
Μηχανικού Κινικλή Μιχαήλ, όπως αυτή ελέγχθηκε και 
θεωρήθηκε από την Δ.Τ.Υ.Ν.Α. Λέσβου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 30 Οκτωβρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας κ.α.α.
Ο Γενικός Διευθυντής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΘΡΑΚΟΥΛΗΣ

9211

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:44:35
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



9212 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9213



9214 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 5518/Φ.7 (2)
    Καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην πε−

ριοχή οικισμός Παραλίας Αγίων Πάντων στο Δ.Δ. Αγί−
ων Πάντων, Δήμου Γαλαξιδίου, Νομ. Φωκίδας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285 τ.Α΄/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 
π.δ. 97/1993.

4. Τη διάταξη του άρθρου 46 παρ. 21 του ν. 3220/2004 
(Φ.Ε.Κ. 15 τ.Α΄/28.1.2004) δυνάμει της οποίας από 10.4.2004 
αρμοδιότητες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομι−
κών οι οποίες ανήκαν ή είχαν μεταβιβασθεί στους Νο−
μάρχες μέχρι την έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών 
Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαι−
ρέθηκαν από την κατάργηση με τις διατάξεις της παρα−
γράφου 2 του άρθρου 39 του ν. 2218/1994, περιέρχονται 
στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας, σε συνδυασμό 
με τις υπ’ αριθμ. 2434/27.5.2004 και 87/11.1.2005 αποφά−
σεις Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας στις 
οποίες ορίζεται η ΔΔΕ/ΠΣΕ αρμόδια για την επικύρωση 
της έκθεσης μετά του διαγράμματος της επιτροπής 
καθορισμού των ορίων του αιγιαλού παραλίας και πα−
λαιού αιγιαλού.

5. Την από 26.1.2006 έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού των 
ορίων αιγιαλού παραλίας στην περιοχή του οικισμού 
Παραλίας Αγίων Πάντων στο Δ. Δ. Αγίων Πάντων, Δήμου 
Γαλαξιδίου, Ν. Φωκίδας, με ενδιαφερόμενο τον Δήμο 
Γαλαξιδίου.

6. Το από Σεπτεμβρίου 2004 τοπογραφικό υψομετρικό 
και κτηματολογικό διάγραμμα της παραπάνω περιοχής, 
που συντάχθηκε σε τρεις (3) πινακίδες με κλίμακα 1:500 
από τον διπλωματούχο πολιτικό μηχανικό Νικόλαο Ε. 
Αραπόπουλο, το οποίο ελέγχθηκε στις 8−12−2004 από 
τον πολιτικό μηχανικό Νικόλαο Λύτρα και θεωρήθη−
κε την ίδια ημερομηνία από τον προϊστάμενο Τ.Υ.Δ.Κ. 
Ν. Φωκίδας Πέτρο Καραμπελά πολιτικό υπομηχανικό, 
όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 2 του 
ν.2971/2001.

7. Το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/322/06/8799/24.3.2005 έγγραφο 
του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού με το οποίο συμφω−
νεί με τα όρια αιγιαλού και παραλίας που καθόρισε η 
αρμόδια επιτροπή.

8. Το υπ’ αριθμ. (Φ9)/359/13.7.2006 (υπ’ αριθμ. 
ΔΔΕ/5518/6.10.2006) έγγραφο της Κτηματικής Υπηρεσί−
ας Ν. Φωκίδας, αποφασίζει: 

Επικυρώνει την από 26.1.2006 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής καθορι−
σμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή 
του οικισμού Παραλίας Αγίων Πάντων, στο Δ. Δ. Αγί−
ων Πάντων, Δήμου Γαλαξιδίου, Ν. Φωκίδας και το από 
Σεπτεμβρίου 2004 τοπογραφικό υψομετρικό και κτη−
ματολογικό διάγραμμα της παραπάνω περιοχής, που 

συντάχθηκε σε τρεις (3) πινακίδες με κλίμακα 1:500 από 
τον διπλωματούχο πολιτικό μηχανικό Νικόλαο Ε. Αραπό−
πουλο, το οποίο ελέγχθηκε στις 8.12.2004 από τον πο−
λιτικό μηχανικό Νικόλαο Λύτρα και θεωρήθηκε την ίδια 
ημερομηνία από τον προϊστάμενο Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. Φωκίδας 
Πέτρο Καραμπελά πολιτικό υπομηχανικό, όπως ορίζουν 
οι διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 2 του ν. 2971/2001.

Στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμμα, καθορίστηκε 
η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγω−
νική γραμμή, με στοιχεία (1,2,3,4,...48,49,50) της οποίας 
οι κορυφές εξασφαλίζονται με τις συντεταγμένες τους 
στο Κρατικό Δίκτυο Αναφοράς, στο προβολικό σύστημα 
ΕΓΣΑ ’87. Η οριογραμμή της παραλίας για την εξυπηρέ−
τηση των σκοπών του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2971/2001 
με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή σε τρία τμήματα, 
με στοιχεία (1΄,2΄,3΄,...,48΄,49΄,50΄) των οποίων οι κορυφές 
εξασφαλίζονται με τις συντεταγμένες τους στο Κρατικό 
Δίκτυο Αναφοράς, στο προβολικό σύστημα ΕΓΣΑ ’87.

Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός. Δεν υπάρχουν κτί−
σματα στη ζώνη παραλίας.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 20 Οκτωβρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

(ν. 2971/19.12.2001)

Για τον καθορισμό για πρώτη φορά, των ορίων αι−
γιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού στην περιοχή 
του οικισμού Παραλίας Αγίων Πάντων του Δ. Δ. Αγίων 
Πάντων του Δήμου Γαλαξιδίου του Νομού Φωκίδας, με 
ενδιαφερόμενο τον Δήμο Γαλαξιδίου.

Σήμερα, 26 Ιανουαρίου του έτους 2006, ημέρα Πέμπτη 
και ώρα 12:00, οι υπογεγραμμένοι:

1. Ευδοξία Κωλέττα, Εφοριακός ΔΕ/Α΄, Προϊσταμένη 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Νομού Φωκίδας, ως πρόε−
δρος,

2. Νικόλαος Τουρούντζης, Αγρονόμος − Τοπογράφος 
Μηχανικός με Β΄ βαθμό, υπάλληλος της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Νομού Φωκίδας, ως μέλος,

3. Ιωάννης Ροδόπουλος, Πλωτάρχης Λ. Σ., Λιμενάρχης 
Ιτέας, ως μέλος,

4. Κυριακή Μιχαλοπούλου, Πολιτικός Μηχανικός με Α΄ 
βαθμό, Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πολεοδομίας της 
Ν. Α. Φωκίδας, ως μέλος,

5. Ευάγγελος Επισκόπου προϊστάμενος της Δ/νσης 
Περιβάλλοντος και Χωροταξίας της Περιφέρειας Στε−
ρεάς Ελλάδας, ο οποίος αν και προσκλήθηκε δεν πα−
ραστάθηκε,

που αποτελούμε την Επιτροπή καθορισμού των ορίων 
αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού, δυνάμει του 
άρθρου 3 του ν. 2971/2001 καθώς και της υπ’ αριθμ. 
1053/30.4.2004 απόφασης του Προϊσταμένου της Οικο−
νομικής Επιθεώρησης Στερεάς Ελλάδας περί «Ορισμού 
μελών Επιτροπής καθορισμού ορίων αιγιαλού − παρα−
λίας και παλαιού αιγιαλού (άρθρο 3 ν. 2971/2001) στη 
Νομαρχία Φωκίδας, συγκληθείσα κατόπιν προσκλήσεως 
της Προέδρου της Επιτροπής, μεταβήκαμε σήμερα 26 
Ιανουαρίου 2006 στην προαναφερόμενη περιοχή του 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9215

οικισμού Παραλίας Αγίων Πάντων του Δ. Δ. Αγίων Πά−
ντων του Δήμου Γαλαξιδίου Ν. Φωκίδας και αφού λά−
βαμε υπόψη:

1. Την από 30.12.2004 αίτηση του Δήμου Γαλαξιδίου, με 
την οποία ζητείται ο καθορισμός των οριογραμμών του 
αιγιαλού και της παραλίας στην παραπάνω περιοχή.

2. Το από Σεπτεμβρίου 2004 τοπογραφικό, υψομετρικό 
και κτηματολογικό διάγραμμα της παραπάνω περιοχής, 
που συντάχθηκε σε τρεις (3) πινακίδες με κλίμακα 1:500 
από τον διπλωματούχο πολιτικό μηχανικό Νικόλαο Ε. 
Αραπόπουλο, το οποίο ελέγχθηκε στις 8.12.2004 από 
τον πολιτικό μηχανικό Νικόλαο Λύτρα και θεωρήθηκε 
την ίδια ημερομηνία από τον Προϊστάμενο Τ.Υ.Δ.Κ. Ν. 
Φωκίδας Πέτρο Καραμπελά πολιτικό υπομηχανικό με 
Α΄ βαθμό.

3. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού και 
παραλίας».

4. Την αντίληψη που σχηματίσαμε κατά την επί τόπου 
μετάβασή μας, σχετικά με το πλάτος της βρεχόμενης 
ζώνης της ξηράς και τα λοιπά συναφή στοιχεία ήτοι:

4.1. Την γεωμορφολογία του εδάφους της ακτής, που 
κατατάσσεται μεταξύ των σημείων 1 έως 17, 30 έως 45 
και 47 έως 50 στην κατηγορία υψηλών ακτών και μεταξύ 
των σημείων 17 έως 30 και 45 έως 47 στην κατηγορία 
των χαμηλών ακτών. Το έδαφος παρουσιάζει μέτριες 
κλίσεις. Η σύσταση του εδάφους της ακτής είναι μεταξύ 
των σημείων 1 έως 17, 30 έως 45 και 47 έως 50 είναι 
βραχώδης και μεταξύ των σημείων 17 έως 30 και 45 έως 
47 αμμοχαλικώδης.

4.2. Η παράκτια περιοχή είναι οικιστική μεταξύ των 
σημείων 17 έως 30 και αγροτική με χέρσους αγρούς 
μεταξύ των σημείων 1 έως 17 και 30 έως 50.

4.3. Στην ακτή υπάρχουν τεχνικά έργα ήτοι αλιευτικό 
καταφύγιο και διαμόρφωση − πλακόστρωση και ασφαλ−
τόστρωση παραλίας μεταξύ των σημείων 15 έως 30.

4.4. Την επικρατούσα διεύθυνση ανέμου η οποία σύμ−
φωνα με τα αρχειοθετημένα στοιχεία της Ε.Μ.Υ. για την 
πλησιέστερη πόλη των Πατρών είναι για τους μήνες 
Οκτώβριο, Νοέμβριο, Δεκέμβριο, Ιανουάριο, Φεβρουάριο 
και Μάρτιο η Βορειοανατολική με μέγιστη ένταση τον 
Μάρτιο 5,1 Kt και για τους μήνες Απρίλιο, Μάιο, Ιούνιο, 
Ιούλιο, Αύγουστο και Σεπτέμβριο η Νοτιοανατολική με 
μέγιστη ένταση τον Απρίλιο 5,1 Kt. Από τα ανεμολογικά 
δεδομένα διαπιστώνουμε ότι ο συνδυασμός ισχυρών 
ανέμων με ταυτόχρονη επικράτηση χαμηλού βαρομε−
τρικού πεδίου συμβαίνει κυρίως με τους Βορειοανατο−
λικούς ανέμους οι οποίοι οι οποίοι πλήττουν το μέτωπο 
της ακτής μεταξύ των σημείων 30 έως 50, ενώ οι Νο−
τιοανατολικοί άνεμοι πλήττουν την ακτή μεταξύ των 
σημείων 17 έως 30. Οι νοτιοδυτικοί άνεμοι πλήττουν το 
μέτωπο της ακτής μεταξύ των σημείων 1 έως 17. Η πε−
ριοχή ανάπτυξης κυματισμού είναι σχετικά μικρή αφού 
η περιοχή ευρίσκεται σε όρμο. Μεταξύ των σημείων 17 
έως 30 η κλίση του πυθμένα είναι μικρή και η εκτόνωση 
του κύματος αρχίζει σε απόσταση από την αμμοχαλι−
κώδη ακτή. Μεταξύ των σημείων 1 έως 17 και 30 έως 50 
η κλίση του πυθμένα είναι μέτρια και η εκτόνωση του 
κυματισμού γίνεται στην βραχώδη ακτή.

4.5. Στην περιοχή παρουσιάζονται οι συνήθεις παλίρ−
ροιες. 

4.6. Το γεγονός ότι  δεν  υπάρχουν στην περιοχή  
εγκεκριμένες χωροταξικές κατευθύνσεις και χρήσεις 
γης που να επηρεάζουν την παράκτια ζώνη,  ούτε υπάρ−

χουν στην θέση  καθορισμού ευπαθή οικοσυστήματα 
και προστατευόμενες περιοχές.

4.7. Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν δημόσια κτήματα 
σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη και δεν υφί−
σταται Κτηματολόγιο.

4.8. Δεν υπάρχουν φυσικές ενδείξεις για την ύπαρξη 
παλαιού αιγιαλού, αποφασίζει:

Καθορίζει πάνω στο ανωτέρω τοπογραφικό διάγραμ−
μα, που συνοδεύει την έκθεση αυτή:

Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή, με στοιχεία (1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−
13−14−15−16−17−18−19−20−21 −22−23−24−25−26−27−28−29−30−31 
−32−33−34−35−36−37−38−39−40−41 −42−43−44−45−46−47−48−
49−50), της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με τις 
συντεταγμένες τους στο Κρατικό Δίκτυο, στο προβολι−
κό σύστημα ΕΓΣΑ ’87, όπως αυτές αναγράφονται στον 
παρακάτω πίνακα Α.

Την οριογραμμή της παραλίας για την εξυπηρέτη−
ση των σκοπών του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2971/2001 
με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, με στοιχεία 
(1΄−2΄−3΄−4΄−5΄−6΄−7΄−8΄−9΄−10΄−11΄−12΄−13΄−14΄−15΄−16΄−17΄−18΄−
19΄−20΄−21΄−22΄−22Α΄−23΄−23Α΄−24΄−25΄−25Α΄−25Β΄−26΄−27΄−
28΄−29΄−30΄−31΄−32΄−33΄−34΄−35΄−36΄−37΄−38΄−39΄−40΄−41΄−42΄−
43΄−44΄−45΄−46΄−47΄−48΄−49΄−50΄), η οποία είναι παράλληλη 
με την γραμμή του αιγιαλού και σε απόσταση 10μ. από 
αυτή, εκτός των σημείων 22Α΄, 23΄, 23Α΄, 24΄, 25Α’, 25Β’, 
όπου ακολουθεί την υφιστάμενη γραμμή δόμησης, με 
κορυφές που εξασφαλίζονται με τις συντεταγμένες 
τους στο Κρατικό Δίκτυο, στο προβολικό σύστημα ΕΓΣΑ 
’87, όπως αυτές αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα 
Β. Εντός της ζώνης της καθοριζόμενης παραλίας δεν 
υπάρχουν κτίσματα.

Πίνακας Α

α/α Χ Ψ

1 , 351560.73 , 4246004.69

2 , 351529.84 , 4246035.87

3 , 351510.78 , 4246050.22

4 , 351498.09 , 4246056.72

5 , 351443.45 , 4246105.81

6 , 351418.91 , 4246133.06

7 , 351404.21 , 4246151.97

8 , 351372.34 , 4246208.36

9 , 351345.99 , 4246235.21

10 , 351320.58 , 4246255.31 

11 , 351286.72 , 4246275.40 

12 , 351271.55 , 4246289.78 

13 , 351252.18 , 4246304.40 

14 , 351245.43 , 4246311.71 

15 , 351222.59 , 4246346.52



9216 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

16 . 351194.63 , 4246387.32

17 . 351187.63 , 4246393.94 

18 , 351182.59 , 4246396.76 

19 , 351171.05 , 4246401.29 

20 , 351155.92 , 4246403.15 

21 , 351142.34 , 4246402.79 

22 , 351131.06 , 4246400.93 

23 , 351097.07 , 4246389.35 

24 , 351077.22 , 4246380.20 

25 , 351029.04 , 4246352.76

26 , 351000.53 , 4246332.56

27 , 350954.69 , 4246296.08

28 , 350906.07 , 4246258.91

29 , 350886.89 , 4246243.37 

30 , 350855.76, 4246215.24 

31 , 350858.05 , 4246197.50 

32 , 350859.27 , 4246187.11 

33 , 350867.88 , 4246181.56 

34 , 350848.79 , 4246150.00 

35 , 350838.62 , 4246116.30 

36 , 350835.29 , 4246095.04 

37 , 350819.50 , 4246070.41 

38 , 350819.28 , 4246062.47 

39 , 350811.73 , 4246040.32 

40 , 350814.50 , 4246037.59

41 , 350814.02 , 4246026.43

42 , 350794.35 , 4246002.97

43 , 350786.99 , 4245999.52

44 , 350754.66 , 4245953.42

45 , 350742.05 , 4245936.29

46 , 350739.36 , 4245909.06

47 , 350758.99 , 4245874.86 

48 , 350767.78 , 4245871.84 

49 , 350800.12 , 4245869.71 

50 , 350860.42 , 4245878.63

Πίνακας Β

α/α Χ Ψ

1΄ , 351567.83 , 4246011.73 

2΄ , 351536.43 , 4246043.42 

3΄ , 351516.11 , 4246058.73 

4΄ , 351503.81 , 4246065.03 

5΄ , 351450.53 , 4246112.89 

6΄ , 351426.58 , 4246139.48 

7΄ , 351412.56 , 4246157.53 

8΄ , 351380.40 , 4246214.42 

9΄ , 351352.68 , 4246242.66 

10΄ , 351326.26 , 4246263.57 

11΄ , 351292.79 , 4246283.42 

12΄ , 351278.02 , 4246297.42 

13΄ , 351258.92 , 4246311.84 

14΄ , 351253.34 , 4246317.89 

15΄ , 351230.90 , 4246352.09 

16΄ , 351202.28 , 4246393.85 

17΄ , 351193.61 , 4246402.06 

18΄ , 351186.87 , 4246405.82 

19΄ , 351173.53 , 4246411.06 

20΄ , 351156.40 , 4246413.17 

21΄ , 351141.39 , 4246412.77 

22΄ , 351128.62 , 4246410.66 

22Α΄ , 351119.87 , 4246407.21 

23΄ , 351106.35 ,  4246401.31 

23Α΄ , 351083.69 , 4246391.24 

24΄ , 351071.37 , 4246386.33 

25΄ , 351023.66 , 4246361.21 

25Α΄ , 351012.81 , 4246352.49 

25Β΄ , 351005.56 , 4246348.60 

26΄ , 350994.52 , 4246340.56 

27΄ , 350948.54 , 4246303.97 

28΄ , 350899.88 , 4246266.77 

29΄ , 350880.39 , 4246250.97 

30΄ , 350845.17 , 4246219.15 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9217

31΄ , 350848.12 , 4246196.28 

32΄ , 350849.88 , 4246181.25 

33΄ , 350854.29 , 4246178.42 

34΄ , 350839.58 , 4246154.10 

35΄ , 350828.84 , 4246118.53

36΄ , 350825.74 , 4246098.66

37΄ , 350809.57 , 4246073.46

38΄ , 350809.33 , 4246064.26

39΄ , 350800.23 , 4246037.59

40΄ , 350804.32 , 4246033.58

41΄ , 350804.18 , 4246030.26

42΄ , 350788.10 , 4246011.09

43΄ , 350780.33 , 4246007.44

44΄ , 350746.54 , 4245959.26

45΄ , 350732.37 , 4245940.01

46΄ , 350729.09 , 4245906.86

47΄ , 350752.19 , 4245866.62

48΄ , 350765.79 , 4245861.95

49΄ , 350800.52 , 4245859.67

50΄ , 350861.88 , 4245868.74

Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος
ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΛΕΤΤΑ

Τα Μέλη
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΟΥΝΤΖΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ      



9218 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



ΦΕΚ 974 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9219



9220 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9221



9222 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9223



9224 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9225



9226 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04009741611060016*


